お得意様各位

株式会社シフト

本社 ： 大阪府堺市北区長曾根町 46 番地 ACC4F

TEL：072-252-3231/ FAX：072-252-3310

東京営業所 ： 東京都中央区銀座 2-14-4 銀座スクエア 7F

TEL：03-6228-6012/ FAX：03-6228-6014

年末年始休業に伴う製品出荷のご案内

表題の件について、次の通りご案内させて頂きますので宜しくお願い申し上げます。

 受注および出荷業務について

 2019 年 12 月 2020 年 1 月

 16～20 日 21・22 日 23～27 日 28～31 日 1～5 日 6 日

 月～金 土・日 月～金 土～火 水～日 月

配   送 ○ × ○ × × ○

受   注 ○※1 × ○※2 × × ○

出   荷 ○ × △※3 × × ○※3

※1 尿素水配送について

●年内納入最終受付

①北海道・東北・関東・甲信越・静岡地区の路線便（10L/20L） ・・・ 12 月 18 日（水） 14 時まで

②上記記載地区以外の路線便（10L/20L） ・・・ 12 月 23 日（月） 14 時まで

③東北・関東・甲信越・静岡地区のポンピング ・・・ 12 月 18 日（水） 14 時まで

④名古屋・姫路・岡山・九州方面のポンピング及び沖縄地方 ・・・ 12 月 18 日（水） 14 時まで

⑤弊社配送エリアのポンピング ・・・ 12 月 20 日（金） 14 時まで

●休業日明け（1 月 7 日（火）～1 月 10 日（金）納入分）の最終受注受付

 ※上記①の地区については、納入が 1 月 8 日（水）以降となります。

 12 月 24 日（火） 14 時まで

 最終受注日以降の受注につきましては、納入が 1 月 13 日（月）以降となる等、ご希望に添えない

場合がございますのでご了承頂きますようお願い致します。

※2 尿素水配送につきましては、締切後のご注文の為、ご希望に添えない場合がございますの

でご了承ください。

※3 商品の出荷におきましては、運送会社での物流量が増大する為、着日の確約が出来かね

る事もございます。そのため、着日の余裕をもってご注文いただきますようお願い申し上げま

す。北海道向けの出荷につきましては、年内最終集荷が 12 月 26 日（木）となっております。

（離島につきましては、12 月 24 日（火）が最終集荷）

★尿素水の配送及びその他商品配送について

2019 年 12 月 16 日（月）～27 日（金）、翌 2020 年 1 月 6 日（月）～8 日（水）につきましては、

納入のご注文が集中すると予想され、通常時の 3 営業日以内の納入が難しくなり、最低でもリ

ードタイム+2 日かかる見込みです。また、納入の時間指定等も出来かねます ので、残量確認等

一層のご協力をお願い申し上げます。

★油脂類の納期について

12 月 27 日（金）午前 10 時以降受注分の出荷は、翌 1 月 6 日（月）以降となります。

以上